Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Reitoria

Conselho Superior do IFMT

DESPACHO Nº 5/2024 - RTR-CONSUP/RTR/IFMT

Listagem definitiva dos fiscaisListagem definitiva dos fiscais

Nome Segmento Siape ou
Matrícula

Campus Situação

Ivan Tocantins Docente 22***53 VGD Deferida

Annamaria Sousa

Rodrigues

Discente 20231******0274 ROO Deferida

Maria Eduarda Castro

Nunes

Discente 2022******867 CAC Deferida

A COMISSÃO ELEITORAL PRELIMINAR, designada pela Resolução 49/2024 - RTR-CONSUP/RTR/IFMT,

de 19 de agosto de 2024, no uso de suas atribuições legais e, considerando Regulamento para a Eleição dos

membros da Comissão Eleitoral Central e Comissões Eleitorais Locais dos Campi e Campi Avançados do IFMT,

Informa que:

Art. 60 Considerando que a apuração será realizada com transmissão ao vivo, através do canal do IFMT no YouTube, será

permi da a entrada no local de apuração de no máximo 05 pessoas para fiscalização.

1. Para a definição dos fiscais que poderão par cipar de forma presencial da apuração e totalização dos votos, será realizado

sorteio público dos fiscais inscritos.

2. Poderão ser fiscais dos candidatos apenas os servidores a vos e permanentes pertencentes ao quadro de pessoal e os

discentes regularmente matriculados nos Campi onde está ocorrendo a eleição.

Cuiabá-MT , 26 de agosto de 2024.

COMISSAO ELEITORAL PRELIMINARCOMISSAO ELEITORAL PRELIMINAR

Resolução 49/2024 - RTR-CONSUP/RTR/IFMT, de 19 de agosto de 2024

Lenoir Hoeckesfeld - Presidente

Representante dos Docentes

Gilson Soares de Araújo

Representante dos Técnico-administrativos

Guilherme José Santini da Silva

Representante dos Docentes

Nayeli Aparecida Domingos Leitaõ

Representante dos Discentes

Cleber Irineu Rodrigues da Silva

Representante dos Egressos

Joarildo Lino da Silva

Representante da Sociedade Civil

Giliard Brito de Freitas

Representante do Colégio de Dirigentes

APOIO TÉCNICO

Marcelo Pereira Dantas da Silva

Tecnologia da Informaçaõ

Rafael Bezerra Scarselli

Tecnologia da Informaçaõ

Jones de Arruda Martinho

Departamento de Comunicaçaõ

Natália Ferraz Pavanelli Ormond

Departamento de Comunicaçaõ

	Documento assinado eletronicamente por: